
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 221, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn.zm.2)), oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r. poz. 145) Rada Gminy Świerczów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/56/2024 Rady Gminy Świerczów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr X/65/2025 z dnia 24 lutego 2025 r., Uchwałą 
Nr XI/73/2025 z dnia 31 marca 2025 r., Uchwałą Nr XII/77/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r. oraz Uchwałą 
Nr XIII/85/2025 z dnia 26 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 9 960,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 960,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 59 960,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 14 939,14 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 74 899,14 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przychody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł, z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Określony w § 5 Załącznik nr 4 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" otrzymuje brzmienie 
określone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 8 Załącznik nr 7 „Plan wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok" otrzymuje brzmienie określone zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Określony w § 9 Załącznik nr 8 „Plan wydatków realizowanych w ramach środków funduszu sołeckiego 
na 2025 rok" otrzymuje brzmienie określone zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz  z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 1759



§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 185 120,94 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:  

1) zaciągniętych kredytów, w kwocie  3 026 000,00 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 76 473,60 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
1 082 647,34 zł. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu 33 178 778,60 zł, z tego: 

- dochody bieżące 22 680 192,58 zł, 

- dochody majątkowe 10 498 586,02 zł; 

2) Wydatki budżetu 37 363 899,54 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 22 052 519,73 zł, 

- wydatki majątkowe 15 311 379,81 zł; 

3) Przychody budżetu 4 622 821,94 zł; 

4) Rozchody budżetu 437 701,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adrian Andruszków 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1759



(w złotych)

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 6 000,00 0,00 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 960,00 3 960,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
3 960,00 3 960,00 0,00

Dochody ogółem, z tego: 9 960,00 3 960,00 6 000,00

Dochody budżetu Gminy Świerczów

Tabela Nr 1 - Zwiększenia dochodów 

Dz. Źródło dochodu Ogółem
w tym:

bieżące majątkowe

Załącznik Nr 1                                                            
do Uchwały Nr XIV/93/2025                                    
Rady Gminy Świerczów
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1759



010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00

01008 Melioracje wodne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00

37 960,00 37 960,00 37 960,00 0,00

600 Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 899,14 17 899,14 17 899,14 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 899,14 17 899,14 17 899,14 0,00

52 899,14 52 899,14 52 899,14 0,00

wynagrodzenia               

i składki od nich 

naliczane

Ogółem:    Zmniejszenia wydatków bieżących

wynagrodzenia               

i składki od nich 

naliczane

Ogółem:    Zwiększenia wydatków bieżących

Tabela Nr 2 Wydatki bieżące - Zmniejszenia

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału
Zmniejszenie 

wydatków  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

 w tym:

wydatki związane                  

z realizacją zadań 

statutowych

Wydatki budżetu gminy

Tabela Nr 1 Wydatki bieżące - Zwiększenia

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału
Zwiększenie 

wydatków  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

 w tym:

wydatki związane                  

z realizacją zadań 

statutowych

Załącznik Nr 2                                                            
do Uchwały Nr XIV/93/2025                                        
Rady Gminy Świerczów
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1759



 w tym:

710 Działalność usługowa 33 000,00 33 000,00 0,00

71035 Cmentarze 33 000,00 33 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00 2 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 2 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
30 000,00 30 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 899,14 9 899,14 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 899,14 9 899,14 0,00

74 899,14 74 899,14 0,00Ogółem:    Zwiększenia wydatków majątkowych

Tabela Nr 3 Wydatki majątkowe - Zwiększenia

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału
     Zwiększenie 

wydatków  

Inwestycje            

i zakupy 

inwestycyjne

dotacja 

inwestycyjna

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1759



w zł/gr

Dział Wyszczególnienie
Plan na          

2025 rok

1 2 3

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

76 473,60

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych
1 460 348,34

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 60 000,00

952 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 3 026 000,00

Razem przychody 4 622 821,94

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 437 701,00

Razem rozchody 437 701,00

Plan przychodów i rozchodów

 na 2025 rok

Przychody 

Rozchody

Załącznik Nr 3                                           
do Uchwały Nr XIV/93/2025                                        
Rady Gminy Świerczów
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1759



w zł/gr

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w miejscowości Miejsce 

poprzez budowę infrastruktury kanalizacyjnej 
4 758 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji

Strategicznych: Polski Ład,

dofinansowanie 4.463.190,92 zł 

2. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Świerczów 4 780 800,00

Rządowy Fundusz Inwestycji

Strategicznych: Polski Ład - edycja PGR, 

dofinansowanie 2.000.000,00 zł

3. 710 71035
Wykonanie ogrodzenia cmentarza komunalnego w 

Biestrzykowicach
33 000,00

4. 750 75023
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Świerczów 

poprzez inwestycje sprzętowe 
139 505,00  Fundusz Europejski na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

5. 754 75404
Środki dla Komendy powiatowej Policji w Namysłowie na 

zakup pojazdu służbowego
6 000,00

6. 754 75410

Środki  na zakup lekkiego samochodu operacyjnego wraz z 

wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Namysłowie

10 000,00

7. 754 75412
Zakup lekkiego pojazdu dla Ochotniczej Straży Pożarnej                                          

w Biestrzykowicach - Miodary 
517 028,00

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w 

ramach Regionalnego Programu FEO 2021-2027 - 

dofinansowanie 488.326,60 zł

8. 754 75412

Bezpieczne opolskie - zakup sprzętu dla jednostek OSP                                  

do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 

katastrofalnych - zakup samochodu lekkiego do OSP Dąbrowa

663 000,00

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w 

ramach Regionalnego Programu FEO 2021-2027 - 

dofinansowanie 495.000,00 zł

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowne 

nakłady
Uwagi

Załącznik Nr 4                                            
do Uchwały Nr XIV/93/2025                                
Rady Gminy Świerczów
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1759



Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowne 

nakłady
Uwagi

9. 754 75412 Zakup przyczepki dla OSP Bąkowice 16 500,00 Fundusz Sołecki Bąkowice

10. 801 80101

Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Świerczowie wraz z zagospodarowaniem terenu i zastosowaniem 

OZE w ramach realizacji inwestycji Przebudowa z rozbudową 

oraz częściowa rozbiórka budynku Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Świerczowie

2 252 000,00
Rządowy Fundusz Inwestycji Strategicznych: Polski 

Ład, dofinansowanie 1.999.800,00 zł

11. 900 90005

Dotacje inwestycyjne na zadania związane z ochroną środowiska i 

gospodarką wodną polegające na wymianie

źródeł ciepła, budowie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 

montażu kolektorów słonecznych lub pomp ciepła

120 000,00

12. 900 90008

Rozpoznawanie i odtwarzanie siedlisk/miejsc bytowania i 

żerowania zwierząt chronionych i zagrożonych w gminie 

Świerczów

5 000,00

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w 

ramach Funduszy Europejskich 2021-2024 - 

dofinansowanie 375 227,72 zł, z czego: 2025 - 

19.635,00 zł, 2026 - 355.592,72 zł

13. 900 90008 Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku w Dąbrowie 67 000,00
Program Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-

2027

14. 900 90008
Utworzenie Zakątka Rybackiego wraz z zagospodarowaniem 

terenu
35 726,78 Fundusze Europejskie dka Rybactwa 2021-2027

15. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Świerczów 133 463,09
Fundusz Sołecki Zbica - 22.963,09 zł, Miejsce - 

3.350,00 zł

16. 900 90095 Opracowanie planu ogólnego Gminy Świerczów 159 900,00

17. 900 90095 Opracowanie dokumentacji na realizację zadań inwestycyjnych 40 000,00

18. 900 90095 Rozbudowa i przebudowa placu zabaw w Dąbrowie 20 000,00 Fundusz Sołecki

19. 900 90095 Doposażenie placu zabaw w Świerczowie 20 000,00 Fundusz Sołecki

20. 900 90095 Budynek gospodarczy w Świerczowie 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1759



Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowne 

nakłady
Uwagi

21. 921 92109
Wykonanie  ogrodzenia terenu Wiejskiego Centrum Kultury                     

i Rekreacji w Biestrzykowicach
20 000,00 Fundusz Sołecki

22. 921 92120
Droga dojazdowa wraz ze zjazdem w zabytkowym parku                         

w Starościnie 
595 250,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków, 

dofinansowanie 490.000,00 zł 

23. 921 92120

Dotacje inwestycyjne na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków

212 805,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków: Dotacja na 

dofinansowanie prac konserwatorskich i 

restauratorskich ołtarza głównego oraz epitafiów w 

kształcie kartuszy herbowych wraz 

z niezbędną dokumentacją w kościele filialnym pw. 

Św. Jadwigi w Dąbrowie (dofinansowanie 

172.480,00 zł) oraz Dotacja na dofinansowanie prac 

konserwatorskich i restauratorskich ścian sufitu i 

prezbiterium wraz z niezbędną dokumentacją w 

kościele filialnym pw. Św. Jadwigi w Dąbrowie 

(dofinansowanie 171.500,00 zł, z czego: 2025 - 

26.500,00 zł, 2026 - 145.000,00 zł)

24. 921 92195 Wykonanie wiaty biesiadnej  45 051,94

Fundusz Sołecki, czego: Gola - 18.801,94 zł, 

Wężowice - 10.000,00 zł; MiS z czego: Gola 

6.500,00 zł, Wężowice 6.500,00 zł

25. 926 92601
Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko - Orlik 2012" 

w miejscowości Bąkowice
259 000,00

Dofiansowanie z programu modernizacji 

kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 

2012” 

26. 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Starościnie 130 000,00

27. 926 92695 Budowa urządzeń rekreacyjnych i sportowych na terenie gminy 22 600,00

28. 926 92695
Przebudowa budynku z przeznaczeniem na zaplecze szatniowo - 

sanitarne
10 000,00

15 101 629,81OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1759



w zł/gr

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie
Plan na 2025 

rok

1 2 3 4 5

700 6 500,00

70005 6 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

6 500,00

710 6 000,00

71035 6 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

754 6 500,00

75412 6 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

6 500,00

921 13 000,00

92195 13 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 000,00

32 000,00

750 50,00

75095 50,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50,00

50,00RAZEM

DOCHODY

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Cmentarze

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Plan wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego

na 2025 rok

WYDATKI

Administracja publiczna

RAZEM

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/93/2025                                                                                          
Rady Gminy Świerczów
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1759



w zł/gr

Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem

Zakup przyczepki dla OSP Bąkowice 754 75412 0,00 16 500,00 16 500,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 15 672,41 0,00 15 672,41

Integracja mieszkańców 921 92195 6 000,00 0,00 6 000,00

Remont dróg gminnych 600 60017 1 800,00 0,00 1 800,00

Doposażenie OSP Biestrzykowice - Miodary 754 75412 5 500,00 0,00 5 500,00

Doposażenie Wiejskiego Centrum Kultury i Rekreacji 921 92109 2 100,86 0,00 2 100,86

Wykonanie ogrodzenia terenu Wiejskiego Centrum Kultury i 

Rekreacji
921 92109 0,00 20 000,00 20 000,00

Integracja mieszkańców 921 92195 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie jednostki OSP Dąbrowa 754 75412 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa i przebudowa placu zabaw 900 90095 0,00 20 000,00 20 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 10 000,00 0,00 10 000,00

Integracja mieszkańców 921 92195 2 954,09 0,00 2 954,09

2. Biastrzykowice 33 400,86

Plan wydatków realizowanych w ramach środków funduszu sołeckiego na 2025 rok

Lp. Nazwa sołectwa

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo na 

podstawie art. 3 

ust. 1 ustawy*

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Klasyfikacja   

budżetowa

Plan wydatków realizowanych                        

w ramach środków funduszu sołeckiego

1. Bąkowice 38 172,41

3. Dąbrowa 47 954,09

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/93/2025                            
Rady Gminy Świerczów
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1759



Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem

Lp. Nazwa sołectwa

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo na 

podstawie art. 3 

ust. 1 ustawy*

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Klasyfikacja   

budżetowa

Plan wydatków realizowanych                        

w ramach środków funduszu sołeckiego

1. Bąkowice 38 172,41

Integracja mieszkańców 921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00

Wykonanie wiaty biesiadnej 921 92195 0,00 18 801,94 18 801,94

Remont placu przed świetlicą wiejską 921 92109 10 121,00 0,00 10 121,00

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 7 772,32 0,00 7 772,32

Remont dróg gminnych 600 60017 13 000,00 0,00 13 000,00

Doposażenie jednostki OSP Miejsce 754 75412 6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa oświetlenia drogowego 900 90015 3 350,00 0,00 3 350,00

Remont ogrodzenia placu zabaw 900 90095 500,00 0,00 500,00

Integracja mieszkańców 921 92195 1 879,58 0,00 1 879,58

Doposażenie jednostki OSP Biestrzykowice - Miodary 754 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

Doposażenie i zagospodarowanie terenu placu rekreacyjnego oraz 

remont dachu altany
900 90095 20 000,00 0,00 20 000,00

Dopsosażenie oraz bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 3 500,00 0,00 3 500,00

Integracja mieszkańców 921 92195 1 262,55 0,00 1 262,55

Remont ogrodzenia cmentarza komunalnego 710 71035 8 390,73 0,00 8 390,73

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 20 000,00 0,00 20 000,00

4. Gola 19 801,94

5. Grodziec 17 893,32

6. Miejsce 25 229,58

7. Miodary 29 762,55

8. Starościn 28 390,73

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1759



Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem

Lp. Nazwa sołectwa

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo na 

podstawie art. 3 

ust. 1 ustawy*

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Klasyfikacja   

budżetowa

Plan wydatków realizowanych                        

w ramach środków funduszu sołeckiego

1. Bąkowice 38 172,41

Wykonanie i montaż krzyża na cmentarzu komunalnym w 

Świerczowie
710 71035 800,00 0,00 800,00

Doposażenie jednoski OSP Świerczów 754 75412 2 500,00 0,00 2 500,00

Wymiana ławek i remont ,,Grzybka" 900 90004 5 000,00 0,00 5 000,00

Dopsażenie placu zabaw i remont istniejących urządzeń 900 90095 5 000,00 20 000,00 25 000,00

Zakup wyposażenia na potrzeby zespołów przy Gminnym Centrum 

Kultury i Biblioteka w Świerczowie
921 92109 2 451,07 0,00 2 451,07

Integracja mieszkańców 921 92195 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 921 92109 5 103,99 0,00 5 103,99

Integracja mieszkańców 921 92195 1 000,00 0,00 1 000,00

Wykonanie wiaty biesiadnej 921 92195 0,00 10 000,00 10 000,00

11. Zbica 22 963,09 Zakup i montaż oświetlenia drogowego 900 90015 0,00 22 963,09 22 963,09

321 423,63 x x x 193 158,60 128 265,03 321 423,63

600 60017 14 800,00 0,00 14 800,00

710 71035 9 190,73 0,00 9 190,73

754 75412 34 500,00 16 500,00 51 000,00

Suma środków przypadająca na 

wszystkie sołectwa w gminie

9. Świerczów 41 751,07

10. Wężowice 16 103,99

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1759



Dział Rozdział Bieżące Majątkowe Razem

Lp. Nazwa sołectwa

Środki 

funduszu 

przypadające 

na dane 

sołectwo na 

podstawie art. 3 

ust. 1 ustawy*

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Klasyfikacja   

budżetowa

Plan wydatków realizowanych                        

w ramach środków funduszu sołeckiego

1. Bąkowice 38 172,41

900 90004 5 000,00 0,00 5 000,00

900 90015 3 350,00 22 963,09 26 313,09

900 90095 25 500,00 40 000,00 65 500,00

921 92109 76 721,65 20 000,00 96 721,65

921 92195 24 096,22 28 801,94 52 898,16

193 158,60 128 265,03 321 423,63

* ustawa z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.)

Razem:

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1759


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY ŚWIERCZÓW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-04T12:35:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




